
UCHWAŁA NR XXVIII/266/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości Skarbu Państwa położonej w miejscowości Łączany  w formie 
darowizny na rzecz Gminy Brzeźnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn.zm) w związku z art. 13 ust. 2 i 2a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2016r, poz. 2147 z późn.zm) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny na rzecz Gminy Brzeźnica nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej  w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr: 502/3 
o pow. 0,0024 ha, powstałej z działki nr: 502 położonej w obrębie  Nr 0007 Łączany,  objętej  Księgą 
Wieczystą Nr  KR1W/00089584/4,  prowadzonej  przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Wadowicach na której usytuowana jest  część budynku Międzyszkolnego Klubu Kajakowego, 
z przeznaczeniem na powiększenie  nieruchomości oznaczonej działką nr: 663/2, której właścicielem jest 
Gmina Brzeźnica w użytkowaniu wieczystym Międzyszkolnego Klubu Kajakowego w Łączanach.

2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Brzeźnica zatwierdzonym Uchwałą 
Rady Gminy Brzeźnica Nr XXVI/220/2009 z dnia 30 czerwca 2009 roku i opublikowanym w Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego Nr 606 z dnia 29 września 2009 roku. poz.4530 i 4531 – działka nr: 502/3  położona jest 
w „terenach  użytków zielonych, łęgów, zieleni towarzyszącej ciekom wodnym, zalesień i dolesień”- symbol 
identyfikacyjny – 3.18 ZP2.

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 darowana będzie na realizacje celu publicznego zgodnie z art.6 pkt.1 i 6 
ustawy o gospodarce nieruchomościami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 3BBA37D2-D960-445F-94F0-CED30DC5655B. Podpisany Strona 1




